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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

136No. Solicitud:

09/12/2016Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

SoftwareRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición y renovación de Licencias para equipos informáticos para uso en la Inst.Objeto de la Compra

 445,900.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

Item

43162608

43162608

43162608

43162608

Código

Renovación de licencias TM Enterprise Security for endpoints and mail server

Renovación de licencias TM Interscan Messaging Security Virtual Appliance

TM Interscan Messaging Security Virtual Appliance (Adquisiciones nuevas)

TM Enterprise Security for endpoints and mail server (Adquisiciones nuevas)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 220.00

 220.00

 15.00

 15.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,125.00

 610.00

 1,510.00

 2,770.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 247,500.00

 134,200.00

 22,650.00

 41,550.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 220.00
 220.00

 15.00
 15.00
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