

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



081339 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 06/01/2017 10:02:00 Página 1 de 1 15908224-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 136

Solicitante
Departamento Administrativo y Financiero.
Objeto de la Compra
Adquisición y renovación de Licencias para equipos informáticos para uso en la Inst.

Total 445,900.00 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Software

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción /	Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	PI Monto E	an nt.
000001	01 43162608 Renovación de licencias TM Enterprise Security for endpoints and mail server							
				unidad	220.00_	1,125.00_	247,500.00_	N_
000002	4316260	2608 Renovación de licencias TM Interscan Messaging Security Virtual Appliance						
				unidad	220.00_	610.00_	134,200.00_	N_
000003	4316260	8 TM Interscan M	lessaging Security Virtual Appliance	(Adquisiciones nu	evas)			
				unidad	15.00	1,510.00	22,650.00	N_
000004	4316260	8 TM Enterprise S	Security for endpoints and mail serv	er (Adquisiciones n	uevas)			
				unidad	15.00	2,770.00	41,550.00	N

Plan de Entrega

r								
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad				
	000001	DIGECOG	220.00	09/12/2016				
	000002	DIGECOG	220.00	09/12/2016				
	000003	DIGECOG	15.00	09/12/2016				
	000004	DIGECOG	15.00	09/12/2016				

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas